



اعلام حمایت محمدباقر قالیباف از سید ابراهیم رئیسی
اتحاد برای مردم
صفحه ۲

شعار پرشور مردم در اجتماع بزرگ شیراز
سلام بر رئیسی درود بر قالیباف
صفحه ۲



اصفهان با استقبال پرشکوه از سید ابراهیم رئیسی
موج تغییر به نفع مردم را شتاب بخشید

رئیس‌جمهور

صفحه ۲

مدیریت جهادی از نمای نزدیک

اتحاد به نفع مردم

تفرقه‌اندازی دشمن بیرونی، بر نفس خویش نیز مسلط است. متقی است و به حکم حضرت حق برای تحقق هدف مهم ایجاد تغییر مثبت در زندگی اتحاد جامعه توکل پیشه کرده است. «وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا وَيَرْزُقْهُ مِنْ حَيْثُ لَا يَحْتَسِبُ» هر کس پرهیزکاری کند، خداوند راه خروجی برای رهایی وی از مشکلات قرار می‌دهد و از طریق که گمان ندارد، روزی‌اش را می‌رساند.

جهاد اکبر

گذشتن از خویشستن در مسیر تحقق اهداف جامعه اسلامی با کمک به برادران ایمانی از اهداف مهم «جهاد اکبر» است که پیروزی در آن از ملزومات «مدیریت جهادی» است.

ادامه در صفحه ۵

از مهم‌ترین فرامین الهی در قرآن کریم است. از نگاه قرآنی، مؤمنان برادران یکدیگرند. آنان از طینت واحد خلق شده، آینه یکدیگر و شریک دینی همدیگرند. بر همین اساس، وحدت مؤمنان در جامعه اسلامی، یکی از اصول اجتماعی است که بر پایه اعتقاد دینی بنا شده و الفت و مهربانی مسلمانان در رفتار و گفتار آنان با یکدیگر تکلیف دینی است، چنانکه قرآن کریم می‌فرماید: «لَا يُرِيدُ الشَّيْطَانُ أَنْ يُوقِعَ بَيْنَكُمْ الْعَدَاوَةَ وَالْبَغْضَاءَ؛ اختلاف و دشمنی بین مسلمانان، خواسته شیطان و شیطان صفتان است. پس مدیری که به‌رغم سابقه مثبت، امکانات برای بقا در اریکه قدرت و دعوت به خود، «وفاداری به هدف» به شرط گذشتن از خویشستن را برمی‌گزیند، علاوه بر درک مولفه‌های استراتژیک مقابله با نفوذ و

یادداشت امروز زهرا طباطبائی: حمایت محمدباقر قالیباف، مدیر جهادی برجسته و با اعتبار ایران از حجت‌الاسلام ابراهیم رئیسی خبری است که احتمالاً برترین تحلیلگران سیاسی نیز تصورش را نمی‌کردند. قالیباف ۱۲ سال برای تغییر ساختار سیاسی و اقتصادی و فرهنگی کشور به نفع مردم، برنامه‌ریزی کرد و برای تک‌تک شعارهای سرفصل‌های جهادی-عملیاتی تهیه و تدارک دید. با این وجود زمانی که احساس کرد «اتحاد استراتژیک» با دیگر نامزد جریان انقلاب، تامین منافع مردم را تسریع می‌کند، ایثارگری را برگزید.

برادری قرآنی

توصیه به وحدت و دوری از اختلاف و تفرق،

سلام بر بصیرت

الحمد لله

«تغییر به نفع مردم» که از قضا شعار آقای رئیسی هم هست، خیلی فاصله‌ای نیست! دوستان! اتحاد، اتحاد، اتحاد... و باز هم اتحاد! آنچه ما سال‌ها بود که از زعمای خود می‌خواستیم، اینک با تدبیر درست آقایان قالیباف و رئیسی، رنگ واقعیت به خود گرفته! الحمد لله! حقا که الحمد لله! دوستان عزیز! ضمن حفظ هوشیاری و پرهیز از مباحث بیپوده و جدل‌های بی‌سود، تنها و تنها به حفظ جو مثبت به هدف نیل به «دولت خدمت» خواهیم پرداخت! در نهایت، کمال ناسپاسی می‌بینم اگر در انتهای این کلام مختصر، یاد حضرت ایت‌الله مهدوی‌کنی را گرمی ندارم! روح ایشان شاد که همیشه و همواره، من و ما را دعوت به همان می‌کرد که دیروز، با اقدام آقای قالیباف در بهترین شکل ممکن رخ داد!

قالیباف نشان داد برآستی از تبار همان خاکی پوشان باخلاصی است که ابتدا از سیم‌خاردار نفس عبور می‌کردند و بعد، از سیم‌خاردار دشمن! دیروز قالیباف نشان داد هرگز اهل کینه و کدورت و انتقام و منم منم نیست! بیانیه او، با همان نیتی و همان انگیزه‌های نوشته شد که روزگار جبهه و جنگ، صرف نگارش وصیتنامه می‌کرد! انصراف ایشان به نفع آقای رئیسی، بلاشک در روز ۲۹ اردیبهشت، امکان «تغییر وضع موجود» را بسی بیشتر می‌کند! قالیباف با آنکه در مناظره‌ها نقش اول را در رسواکردن رانت‌خواران ۴ درصدی ایفا کرد اما آنجا که دید مصلحت بر وحدت است، بدون هیچ ادعایی اقدام کرد. قطع به یقین تا تشکیل «دولت مردم» که شعار خود قالیباف بود، با این

دل‌نوشت حسین قدیانی: سلام بر وحدت! سلام بر بصیرت! سلام بر این ملت! سلام بر امام! سلام بر حضرت آقا! سلام بر شهید! سلام بر شهید بهشتی! سلام بر سردار اصفهانی شرق ابوالخصیب! آری! سلام بر علمدار شهید حاج حسین خرازی و بر همه نقش جهانی‌ها و بر همه اصفهانی‌ها! سلام بر حماسه حضور در جای جای این میهن پهناور و سلام بر سردار دلاور، محبوب، انقلابی، بصیر و مجاهد، محمدباقر قالیباف که بعد از ظهر دیروز، نشان داد برآستی از تبار همان مردان بی‌ادعای جبهه و جنگ است! همان رزمندگان و همان شهیدان که علی‌السادم خود را قربانی خدا و خلق خدا و اهداف بزرگ‌تر و مقاصد عالی‌تر کردند! دیروز آقای

حجت‌الاسلام والمسلمین

سید ابراهیم رئیسی

روزگار در گمراهی
همیشگی آتیم

همایش بزرگ حامیان

سه شنبه، ۲۶ اردیبهشت، ساعت ۱۶:۳۰

شبستان مصلی امام خمینی (ره)